（様式例）事業を廃止していない旨の届出

　　年　　月　　日

島根県知事　○○　○○　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農事組合法人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農事組合法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　印

農事組合法人の事業を廃止していない旨の届出書

　農事組合法人○○は、事業を廃止していないため、農業協同組合法第73条第４項で準用する同法第64条の２の規定により、この旨を届け出いたします。

※注意事項
・必ず登記所に提出した印鑑を押印し、登記所が発行する印鑑証明書を添付して
提出すること。
・代理人により届け出る場合には、登記所に提出した印鑑を押印した委任状を
[bookmark: _GoBack]添付すること。